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(24-04-2021)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 11 / CDI2* Intermediate I / Intermediate I o nagrodę firmy Fasing

(Competition No: 11 / )

E - Malgorzata PAWLOWSKA - POL 3* (10147116)
H - Alice Schwab - AUT 4* (10135389)
C - Yuri Romanov - RUS 4* (10052355)
M - Maria COLLIANDER - FIN 5* (10051062)
B - Gotthilf Riexinger - GER 5* (10050036)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E% H% C% M% B% Wynik (Result)

1 ATYLLA L (15)  POL Elzbieta LIBERDA 65,588
(1)

69,412
(1)

69,412
(1)

67,059
(1)

67,794
(1)

67,853
(1)

300 EUR

2 HENDERSON (14)  POL Kamil PULINSKI 65,588
(1)

67,353
(3)

69,118
(2)

65,882
(2)

66,618
(2)

66,912
(2)

250 EUR

3 FURST ONE (12)  LTU Sandra SYSOJEVA 65,588
(1)

67,941
(2)

66,912
(3)

64,412
(3)

66,618
(2)

66,294
(3)

180 EUR

4 GOLD QUATERBACK (13)  POL Ewelina GOS 61,618
(4)

66,765
(4)

59,559
(5)

59,412
(4)

66,176
(4)

62,706
(4)

120 EUR

5 DANCE ROYAL (10)  CZE Sarka CHARVATOVA 59,765
(5)

63,882
(5)

59,765
(4)

59,176
(5)

56,971
(5)

59,912
(5)

90 EUR

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Małgorzata Pawłowska 3* (POL)
 

Suma nagród (Total prize): 940,00 EUR

PZHK (SP) / POL / Gelding / 2007 (14) / 
106WF47 / Bay / CRUZEIRO / ANDALUZJA/ASKAR
KJ Alexander / Jaroslaw LIGAJ

FEI ID: 10214807

KWPN / NED / Gelding / 2012 (9) / 
106ZS55 / Bay / JOHNSON TN / REAL MAGIC/ROH MAGIC
R.H.J. Vrolijken / Ewelina KWIETOWICZ

FEI ID: 10177016

HANN / GER / Male / 2014 (7) / 
107FD11 / Black / - / /
Jorn Heyer / Dominika KRASKO BIALEK

FEI ID: 10087086

PZHK (W) / POL / Male / 2011 (10) / 
106ZF10 / Chestnut / QUATERBACK / GRACJA/AGAR
Stadnina Koni Debno Spolka Jawna / Stadnina Koni Debno Spolka Jawna

FEI ID: 10220205

KWPN / NED / Gelding / 2008 (13) / 
107EL05 / Bay / - / /
- / Staj Hoskova, s.r.o.

FEI ID: 10007055
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